

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-101	CBDCA+VP-16療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
LUC-102	CBDCA+CPT-11療法[No.42]	イリノテカン	(60mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(60mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-103	CBDCA+weeklyPTX療法[No.45]	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	1	
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	15	
LUC-104-02	CBDCA+S-1療法(S-1:2週内服、3週ごと)	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
LUC-105	CBDCA+DOC療法[No.41]	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	
LUC-106	CBDCA+ペメトレキセド療法[No.169]	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-107	CBDCA+VNR療法[No.170]	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		ナベルピン	(20mg/m ²)	1	
		ナベルピン	(20mg/m ²)	8	
LUC-108	CBDCA+GEM療法[No.228]	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-109	CBDCA+PTX療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
LUC-110	CBDCA+weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-111	CBDCA+PTX+RT療法	カルボプラチン	{(AUC=2)*(GFR+25)}	1,8,15,22,29,36	42
		パクリタキセル	(40mg/m ²)	1,8,15,22,29,36	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-112	CBDCA+Pem+Gefitinib療法	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ゲフィチニブ	250mg/body	連日	
LUC-113	CBDCA+Pem+Gefitinib療法(維持療法)	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		ゲフィチニブ	250mg/body	連日	
LUC-114	CBDCA+Pem+Osimertinib療法	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		タグリッソ	80mg/body	連日	
LUC-114	CBDCA+Pem+Osimertinib療法(維持療法)	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		タグリッソ	80mg/body	連日	
LUC-201-01	CBDCA+PTX+Bmab療法[No.188]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
LUC-201-02	CBDCA+PTX+Bmab療法-Bmabのみ[No.188]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
LUC-202-01	CBDCA+Pem+Bmab療法[No.189]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-202-03	Pem+Bmab療法(維持療法)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
LUC-203-01	CBDCA+DOC+Bmab療法[No.227]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	
LUC-203-02	CBDCA+DOC+Bmab～Bmabのみ[No.227]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-301	CDDP+VP-16療法[No.232]	シスプラチン	(80mg/m ²)	2	21
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
		エトポシド	(100mg/m ²)	4	
LUC-302	CDDP+CPT-11療法[No.231]	イリノテカン	(60mg/m ²)	2	28
		イリノテカン	(60mg/m ²)	9	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	16	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
LUC-303	CDDP+Pem療法[No.136]	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	2	21
		シスプラチン	(75mg/m ²)	2	
LUC-304	CDDP+GEM療法[No.230]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	2	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	9	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
LUC-305	CDDP+VNR療法[No.229]	シスプラチン	(80mg/m ²)	2	21
		ナベルビン	(25mg/m ²)	2	
		ナベルビン	(25mg/m ²)	9	
LUC-306	CDDP+DOC療法[No.64]	シスプラチン	(80mg/m ²)	2	21
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	2	
LUC-307-01	CDDP+Pem+Bmab療法	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-307-02	CDDP+Pem+Bmab～維持療法	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
LUC-308	CDDP+GEM+Bmab療法	アバスチン	(15mg/kg)	2	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	2	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	9	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	2	
LUC-309	CDDP+VP-16療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	シスプラチン	(80mg/m ²)	1	21
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
LUC-310	CDDP+Pem(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-311	CDDP+Pem+Bmab療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
LUC-312	CDDP+GEM療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
LUC-313	CDDP+VNR療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	シスプラチン	(80mg/m ²)	1	21
		ナベルビン	(20mg/m ²)	1	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	8	
LUC-314	CDDP+S-1療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	シスプラチン	(80mg/m ²)	1	21
LUC-315	CDDP+CPT-11療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	イリノテカン	(60mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(60mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(60mg/m ²)	15	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
LUC-316	CDDP+DOC療法(ショートハイﾄﾞﾚｰｼｮﾝ)	シスプラチン	(80mg/m ²)	1	21
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	
LUC-401	GEM+VNR療法[No.40]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	1	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	8	
LUC-402	GEM+VNR療法(bi-weekly)[No.201]	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	15	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	1	
		ナベルビン	(20mg/m ²)	15	
LUC-501	DOC療法[No.57]	ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	21
LUC-502	ペメトレキセド単剤療法[No.168]	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
LUC-503	ナベルビン療法[No.26]	ナベルビン	(25mg/m ²)	1	21
		ナベルビン	(25mg/m ²)	8	
LUC-504	CPT-11(100mg/m ²)療法[No.55]	イリノテカン	(100mg/m ²)	1	28
		イリノテカン	(100mg/m ²)	8	
		イリノテカン	(100mg/m ²)	15	
LUC-505	NGT(ノギテカン)療法[No.63]	ハイカムチン	(1mg/m ²)	1	21
		ハイカムチン	(1mg/m ²)	2	
		ハイカムチン	(1mg/m ²)	3	
		ハイカムチン	(1mg/m ²)	4	
		ハイカムチン	(1mg/m ²)	5	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-507	AMR療法	カルセド	(35mg/m ²)	1	21
		カルセド	(35mg/m ²)	2	
		カルセド	(35mg/m ²)	3	
LUC-508	Bi-weeklyCPT-11(150)療法	イリノテカン	(150mg/m ²)	1	42
		イリノテカン	(150mg/m ²)	15	
		イリノテカン	(150mg/m ²)	29	
LUC-509-02	(2週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(240mg/body)	1	14
LUC-509-03	(4週毎)オプジーボ療法	オプジーボ	(480mg/body)	1	28
LUC-510	(3週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
LUC-510-02	(6週毎)キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
LUC-511	テセントリク療法	テセントリク	(1200mg/Body)	1	21
LUC-512-02	イミフィンジ療法(4週毎)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
LUC-513	キイトルーダ+CBDCA+Pem療法	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		キイトルーダ	(200mg/body)	1	
LUC-513-01	キイトルーダ+CBDCA+Pem療法(維持療法)	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		キイトルーダ	(200mg/body)	1	
LUC-514	キイトルーダ+CBDCA+weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		キイトルーダ	(200mg/Body)	1	
LUC-515	テセントリク+CBDCA+PTX+Bmab療法	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
LUC-515-01	テセントリク+CBDCA+PTX+Bmab療法(維持療法)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		テセントリク	(1200mg/body)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-516	DailyCBDCA+RT療法	カルボプラチン	(30mg/m ²)	1	28
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	2	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	3	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	4	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	5	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	9	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	10	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	11	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	12	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	16	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	17	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	18	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	19	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	22	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	23	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	24	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	25	
		カルボプラチン	(30mg/m ²)	26	
LUC-517	キイトルーダ®+CDDP+Pem療法	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		キイトルーダ®	(200mg/body)	1	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
LUC-517-01	キイトルーダ®+CDDP+Pem療法(維持療法)	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		キイトルーダ®	(200mg/body)	1	
LUC-518	テセントリク+CBDCA+VP-16療法	テセントリク	(1200mg/body)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
LUC-519	テセントリク+CBDCA+VP-16療法(維持療法)	テセントリク	(1200mg/body)	1	21
LUC-520	テセントリク+CBDCA+Pem療法	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
LUC-521	テセントリク+CBDCA+Pem療法(維持療法)	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		テセントリク	(200mg/body)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-530	テセントリク+CBDCA+weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
LUC-531	テセントリク+CBDCA+weeklyアブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
LUC-532	キイトルーダ+CBDCA+PTX療法	パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		キイトルーダ	(200mg/Body)	1	
LUC-535	(術前)キイトルーダ+CDDP+Pem療法	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		キイトルーダ	(200mg/body)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
LUC-536	(術前)キイトルーダ+CDDP+Gem療法	キイトルーダ	(200mg/body)	1	21
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		キイトルーダ	(200mg/Body)	1	
LUC-537	(3週毎)術後キイトルーダ療法	キイトルーダ	(200mg/Body)	1	21
LUC-537-02	(6週毎)術後キイトルーダ療法	キイトルーダ	(400mg/Body)	1	42
LUC-536-g	(術前)キイトルーダ+CDDP+Gem療法(耐糖能異常)	ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	21
		キイトルーダ	(200mg/body)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-540	テセントリク+CDDP+Pem療法	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-541	テセントリク+CDDP+Pem療法(維持療法)	ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		テセントリク	(1200mg/body)	1	
		イミフィンジ	(1500mg/body)	1	
LUC-550	イミフィンジ+CBDCA+VP-16療法	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
LUC-551	イミフィンジ+CBDCA+VP-16療法(維持療法)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-552	イミフィンジ+CDDP+VP-16療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	1	
		エトポシド	(100mg/m ²)	2	
		エトポシド	(100mg/m ²)	3	
LUC-553	イミフィンジ+CDDP+VP-16療法(維持療法)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
LUC-601	オプジーボ+ヤーボイ+CBDCA+PTX療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	22	
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	22	
LUC-602	オプジーボ+ヤーボイ+CBDCA+Pem療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	22	
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	22	
LUC-603	オプジーボ+ヤーボイ+CDDP+Pem療法(ショートハイドレーション)	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	1	
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	22	
		シスプラチン	(80mg/m ²)	22	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-604	オプジーボ＋ヤーボイ療法(化学療法併用後の維持療法)	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
LUC-605	オプジーボ＋ヤーボイ療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	42
		ヤーボイ	(1mg/kg)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	22	
LUC-651	テセントリク療法(術後補助化学療法)	テセントリク	(1200mg/Body)	1	21
LUC-701	タルセバ＋アバスチン療法[No.226]	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
LUC-702	サイラムザ＋ドセタキセル療法	サイラムザ	(10mg/kg)	1	21
		ドセタキセル	(60mg/m ²)	1	
LUC-703	weekly アブラキサン療法	アブラキサン	(100mg/m ²)	1	21
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
LUC-704	サイラムザ＋ゲフィチニブ療法	サイラムザ	(10mg/kg)	1	14
LUC-705	サイラムザ＋エルロチニブ療法	サイラムザ	(10mg/kg)	1	14
LUC-706	weekly アブラキサン療法	パクリタキセル	(70mg/m ²)	1	28
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	8	
		パクリタキセル	(70mg/m ²)	15	
LUC-707	エンハーツ療法	エンハーツ	(5.4mg/kg)	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-751	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+weeklyアブラキサン療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	1	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	8	
		アブラキサン	(100mg/m ²)	15	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-752	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+ペメトレキセド療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-753	イミフィンジ+イジユド+CDDP+ペメトレキセド療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-754	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+GEM療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-754-g	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+GEM療法(耐糖能異常用)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
LUC-755	イミフィンジ+イジユド+CDDP+GEM療法	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-755-g	イミフィンジ+イジユド+CDDP+GEM療法(耐糖能異常用)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-756	イミフィンジ+イジユド療法(抗がん薬スキップ時用)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	21
		イジユド	(75mg/body)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-757	イミフィンジ+イジユド+化学療法後の維持療法①(IMF+IMJ)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	56
		イジユド	(75mg/body)	1	
		イミフィンジ	(1500mg/body)	29	
LUC-757-P	イミフィンジ+イジユド+化学療法後の維持療法①' (IMF+IMJ+Pem)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	56
		イジユド	(75mg/body)	1	
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		イミフィンジ	(1500mg/body)	29	
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	29	
LUC-758	イミフィンジ+イジユド+化学療法後の維持療法②(IMF)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
LUC-758-P	イミフィンジ+イジユド+化学療法後の維持療法②'(IMF+Pem)	イミフィンジ	(1500mg/body)	1	28
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
LUC-760	(術前)オプジーボ+CBDCA+PEM療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
LUC-761	(術前)オプジーボ+CBDCA+GEM療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-761-g	(術前)オプジーボ+CBDCA+GEM療法(耐糖能異常用)	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-763	(術前)オプジーボ+CBDCA+PTX療法	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
LUC-764	(術前)オプジーボ+CDDP+PEM療法(ショートハイドレーション)	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ペメトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-765	(術前)オプジーボ+CDDP+GEM療法(ショートハイドレーション)	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	
LUC-765-g	(術前)オプジーボ+CDDP+GEM療法(ショートハイドレーション) (耐糖能異常用)	オプジーボ	(360mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	1	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m ²)	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-801	CDDP+GEM+ポートラーザ療法(ショートハイﾄﾞレーション)	ポートラーザ	(800mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-801-g	CDDP+GEM+ポートラーザ療法(ショートハイﾄﾞレーション)(耐糖能異常)	ポートラーザ	(800mg/body)	1	21
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	1	
		ゲムシタビン	(1250mg/m ²)	8	
		シスプラチン	(75mg/m ²)	1	
LUC-802	CDDP+GEM+ポートラーザ療法(維持療法)	ポートラーザ	(800mg/body)	1	21

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-811-1	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg未満)1コース目	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		ライブリバント	(350mg/body)	1	
		ライブリバント	(1050mg/body)	2	
		ライブリバント	(1400mg/body)	8	
		ライブリバント	(1400mg/body)	15	
LUC-811-2	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg未満)2コース目	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		ライブリバント	(1400mg/body)	1	
LUC-811-3	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg未満)3コース目	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		ライブリバント	(1750mg/body)	1	
LUC-811-4	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg未満)4コース目	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		ライブリバント	(1750mg/body)	1	
LUC-811-5	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg未満)5コース目以降	ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		ライブリバント	(1750mg/body)	1	
LUC-812-1	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg以上)1コース目	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		ライブリバント	(350mg/body)	1	
		ライブリバント	(1400mg/body)	2	
		ライブリバント	(1750mg/body)	8	
		ライブリバント	(1750mg/body)	15	
LUC-812-2	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg以上)2コース目	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		ライブリバント	(1750mg/body)	1	
LUC-812-3	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg以上)3コース目	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		ライブリバント	(2100mg/body)	1	
LUC-812-4	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg以上)4コース目	カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	21
		ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	
		ライブリバント	(2100mg/body)	1	
LUC-812-5	CBDCA+Pem+ライブリバント療法(80kg以上)5コース目以降	ペムトレキセド	(500mg/m ²)	1	21
		ライブリバント	(2100mg/body)	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
LUC-522-1	CBDCA+PTX+Bmab+オプジーボ療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		パクリタキセル	(200mg/m ²)	1	
		アバスチン	(15mg/kg)	1	
		オプジーボ	(360mg/body)	1	
LUC-522-2	CBDCA+PTX+Bmab+オプジーボ療法(維持療法)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
		テセントリク	(360mg/body)	1	
LUC-851	イムデトラ療法(1コース目用)	イムデトラ	(1mg/Body)	1	28
		イムデトラ	(10mg/Body)	8	
		イムデトラ	(10mg/Body)	15	
LUC-852	イムデトラ療法(2コース目以降用;ステロイド・補液無し)	イムデトラ	(10mg/Body)	1	28
		イムデトラ	(10mg/Body)	15	
LUC-853	イムデトラ療法(2コース目以降;ステロイド補液あり)	イムデトラ	(10mg/Body)	1	28
		イムデトラ	(10mg/Body)	15	